

単 価 合 意 書

令和6年3月25日に契約した東六甲出張所維持作業における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6 年 6 月 14 日

発注者 住所 兵庫県神戸市東灘区住吉東町3丁目13番15号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 六甲砂防事務所長 小竹 利明

受注者 住所 兵庫県神戸市中央区栄町通4丁目1番11号

氏名 イノウエ道路管理株式会社

代表取締役 井上 吾郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		21,606,902	
巡視・巡回工						
		式	1		314,660	
巡視・巡回工						
		式	1		314,660	
緊急巡視	A時間帯					
		時間	10	7,210	72,100	
緊急巡視	B時間帯					
		時間	10	7,255	72,550	
緊急巡視	C時間帯					
		時間	10	8,477	84,770	
緊急巡視	D時間帯					
		時間	10	8,524	85,240	
除草工						
		式	1		298,478	
除草工						
		式	1		298,478	
除草	機械除草 I (肩掛式)					
		m2	2,900	79.99	231,971	
運搬	2.5km超え4.0km以下 DID有り					
		m2	1,000	3.79	3,790	
運搬	4.0km超え5.5km以下 DID有り					
		m2	1,100	4.27	4,697	
運搬	5.5km超え7.0km以下 DID有り					
		m2	500	4.73	2,365	
運搬	7.0km超え8.5km以下 DID有り					
		m2	300	5.21	1,563	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費	除草(神戸市域)	t	5	7,237	36,185	
処分費	除草(芦屋市域)	t	1	9,765	9,765	
処分費	除草(西宮市域)	t	1	8,142	8,142	
伐木除根工		式	1		1,143,301	
伐木除根工		式	1		1,143,301	
土木一般世話役		人	5	27,285	136,425	
特殊作業員		人	10	24,249	242,490	
普通作業員		人	20	22,995	459,900	
チェンソー運転	鋸長350mm	時間	80	252.8	20,224	
高所作業車運転	トラック架装・伸縮アーム・バスケット型 12m ×200kg 定員2名	時間	10	3,168	31,680	
ダンプトラック運転	2t積	時間	10	1,527	15,270	
処分費	枝葉(神戸市域)	t	10	7,237	72,370	
処分費	枝、幹(神戸市域)	t	10	12,642	126,420	
処分費	枝葉(芦屋市域)	t	1	9,765	9,765	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費	枝、幹(芦屋市域)	t	1	9,765	9,765	
処分費	枝葉(西宮市域)	t	1	8,142	8,142	
処分費	枝、幹(西宮市域)	t	1	10,850	10,850	
付属物設置工		式	1		3,423,762	
堰堤等昇降設備工		式	1		759,560	
特殊作業員		人	5	24,249	121,245	
普通作業員		人	5	22,995	114,975	
足掛金具	W=400 全樹脂巻き	個	50	2,787	139,350	
コンクリート削孔	ハットドリル 100mm以上200mm未満	孔	100	779.6	77,960	
アナット	M16 ステンレス(SUS304)	個	100	1,841	184,100	
長ねじ(寸切)ボルト	M16 ステンレス(SUS304) L=170mm	本	100	846.1	84,610	
樹脂ケーブルアンカー	ケーブル径15mm ケーブル長150mm	本	100	373.2	37,320	
防護柵工		式	1		2,165,022	
立入防止柵	H=1.8mメッシュフェンス(樹脂塗装) 基礎ブロック 180×180×450	m	10	11,368	113,680	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
立入防止柵	H=1.5m W=3.0m 堰堤天端用	箇所	1	804,036	804,036	
立入防止柵	H=1.5m W=4.0m 堰堤天端用	箇所	1	999,446	999,446	
転落防止柵	H=1.1m コンクリート建込用 縦格子型	m	10	10,850	108,500	
看板	650×920 堰堤天端立入防止柵用(本堤)	枚	3	27,872	83,616	
看板	650×920 堰堤天端立入防止柵用(副堤)	枚	2	27,872	55,744	
境界杭工		式	1		211,830	
境界杭	六甲型 90×90×900 根巻き基礎無し	本	10	10,034	100,340	
境界杭	コンクリート杭 120×120×1000 根巻き基礎有り	本	10	11,149	111,490	
張りコンクリート工		式	1		287,350	
張りコンクリート	18-8-40(高炉) t=100	m ²	50	5,747	287,350	
清掃工		式	1		546,260	
塵芥処理工		式	1		526,524	
散在塵芥処理	人力	m ²	2,200	3.09	6,798	
運搬(散在塵芥)	3.0km越え4.0km以下 DID有り	m ²	1,000	0.53	530	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬(散在塵芥)	7.0km越え8.5km以下 DID有り	m2	300	0.75	225	
運搬(散在塵芥)	22.5km越え27.0km以下 DID有り	m2	900	1.41	1,269	
堆積塵芥収集(人力処理)		m3	20	7,441	148,820	
運搬(堆積塵芥)	23.0km越え27.0km以下 DID有り	m3	20	2,555	51,100	
処分費	可燃ｺﾞﾐ(神戸市域)	t	5	7,237	36,185	
処分費	不燃ｺﾞﾐ(神戸市域)	t	20	12,642	252,840	
処分費	可燃ｺﾞﾐ・不燃ｺﾞﾐ(芦屋市域)	t	1	9,765	9,765	
処分費	可燃ｺﾞﾐ(西宮市域)	t	1	8,142	8,142	
処分費	不燃ｺﾞﾐ(西宮市域)	t	1	10,850	10,850	
側溝清掃工		式	1		19,736	
側溝清掃(人力)	蓋なし	m	40	493.4	19,736	
法面工		式	1		2,229,420	
法面処理工		式	1		2,229,420	
土留柵	H=0.6m(目つぶし) 支柱 D22×1.5m @750	m	100	11,557	1,155,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
覆式落石防止網	亜鉛メッキ3・4種 線径2.6mm 金網・ロープ	m2	100	4,807	480,700	
覆式落石防止網	亜鉛メッキ3・4種 線径3.2mm 金網・ロープ	m2	40	5,956	238,240	
覆式落石防止網	D22mm×長1,000mm 岩部用アンカー	箇所	10	20,148	201,480	
落石防止網	繊維網 網目30mm	m2	100	1,533	153,300	
水路工		式	1		255,775	
排水構造物工		式	1		255,775	
現場打水路	300×300 18-8-40(高炉)	m	5	27,425	137,125	
フレキストU型側溝	鉄筋コンクリート型 300B	m	10	11,865	118,650	
応急処理工		式	1		12,779,871	
労務費		式	1		11,084,850	
土木一般世話役		人	50	27,285	1,364,250	
特殊作業員		人	50	24,249	1,212,450	
山林砂防工		人	100	27,594	2,759,400	
普通作業員		人	250	22,995	5,748,750	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機械運転費						
		式	1		676,965	
ダンプトラック運転	2t積					
		時間	90	1,527	137,430	
ダンプトラック運転	4t積					
		時間	15	2,318	34,770	
トラック(クレーン装置付)運転	2t積 2.0t吊					
		時間	15	1,805	27,075	
トラック(クレーン装置付)運転	4t積 2.9t吊					
		時間	45	2,832	127,440	
小型バックホリ運転	0.13m ³					
		日	15	13,846	207,690	
バックホリ車運転	4m ³					
		時間	15	3,439	51,585	
バックホリ車運転	8m ³					
		時間	15	4,132	61,980	
ホイールローダ運転	トラクタショベル 0.9m ³					
		時間	5	3,575	17,875	
草刈機運転	肩掛式 カッタ径255mm					
		時間	50	222.4	11,120	
材料費						
		式	1		1,018,056	
防草シート	t=4.0mm					
		m ²	100	751.5	75,150	
土のう	62cm×48cm					
		袋	750	16.92	12,690	
土のう	耐候性 62cm×48cm 長期(3年)仮設対応					
		袋	300	149.3	44,790	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
大型土のう	耐候性 φ110(丸型)×高110cm 長期(3年)仮設対応	袋	10	4,280	42,800	
植生土のう	40cm×60cm	枚	700	174.2	121,940	
ブルーシート	3.6m×5.4m	枚	15	821.2	12,318	
特殊メント封入布	5.0mm×1.0m×9.5m	m2	50	11,248	562,400	
タッピングビス	SUS 4×30	本	400	16.52	6,608	
アンカーピン	溶融亜鉛メッキ φ13×250	本	400	348.4	139,360	
撤去物処理工		式	1		313,765	
構造物取壊し工		式	1		153,995	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工	m3	5	30,799	153,995	
運搬処理工		式	1		159,770	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	5	24,936	124,680	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	5	7,018	35,090	
仮設工		式	1		301,610	
交通管理工		式	1		301,610	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	A					
		人日	5	17,350	86,750	
交通誘導警備員	B					
		人日	15	14,324	214,860	
直接工事費						
		式	1		21,606,902	
共通仮設費						
		式	1		1,635,547	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		1,635,547	
純工事費						
		式	1		23,242,449	
現場管理費						
		式	1		7,943,804	
工事原価						
		式	1		31,186,253	
一般管理費等						
		式	1		6,123,747	
工事価格						
		式	1		37,310,000	
消費税相当額						
		式	1		3,731,000	
工事費計						
		式	1		41,041,000	